
p:00111 1/9 1040
4,.., „mei, Alt, dl,

5
1

I	 $ 1,« G-11"61

JEFE
o N lona' de I•vac,ión Agraria

(NIRO

Insti

CUT : 114402-14
"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

n C A	 E-,

:1'	 s

Resolución Jefatural N•00322/2014INIA

Lima, 2	 O J
VISTO:

La Resolución Jefatural N° 00257/2014-INIA de fecha 5 de septiembre de 2014;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el artículo 4° de la Resolución Jefatural N° 00257-2014-INIA se encargó al señor
Walter Risi Carbone la función de Jefe de la Unidad de Imagen Institucional del Instituto Nacional de Innovación
Agraria — INIA;

Que, la Jefatura Institucional ha decidido aceptar la renuncia del señor Walter Risi Carbone, a la
encargatura de funciones como Jefe de la Unidad de Imagen Institucional del Instituto Nacional de Innovación
Agraria — INIA;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 8° del Reglamento de Organización
y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 010-2014-MINAGRI, y con el visto de la Oficina de
Asesoría Jurídica;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Aceptar la renuncia del señor Walter Risi Carbone a la encargatura de funciones como Jefe de la
Unidad de Imagen Institucional del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA, a ser efectiva a partir del 24
de octubre de 2014, dándole las gracias por los importantes servicios prestados a la Institución.

Artículo 2°.- Dejar sin efecto el artículo 4° de la Resolución Jefatura! N° 00257-2014-INIA, sólo en el extremo
que encargó al señor Walter Risi Carbone la función de Jefe de la Unidad de Imagen In titucional del Instituto
Nacional de Innovación Agraria — INIA, quedando subsistente en todo lo demás.

Regístrese, Comuníquqse y Publíquese.


	Page 1

